to chcę ażebyś pomyślał nad tem, a flis po-
prostu plótł byle co. Ja do Mapaju? Widocz
nie nie znasz mnie!

Omyllił się. Właśnie, że go znałem.
— Do lewicy Poale Sjonu?
—. Id jota!
— Do Haszomer Hacair?
— Postradałeś zmysły ?
— Do rewizjonistów?

4 „NOWY DZIENNIK11 środa 19- XII. 1934

że niewykluczone są manewry na prawo.
Coprawda niezbyt przemawia to do prze

konania, by' właśnie najbardziej zwalczany
generał znalazł łaskę w oczach „Belwederu” ,
by mu wybaczone były dawne jego grzechy.
Gdyby się okazało jednak, że wiadomość ta
jest prawdziwa, że gen.